
COMMUNE D'ORSAY

REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU 26 SEPTEMBRE 2022

Etaient présents : David Ros, Maire, Président, Anne-Charlotte Bénichou, Didier Missenard, Frédéric Henriot,

Elisabeth Caux, Elisabeth Delamoye, David Saussol, Véronique France-Tarif, adjoints - Eliane Sauteron,

Yann Ombrello, Alexis Midol-Monnet, Pierre Chazan, Augustin Bousbain, Théo Lazuech, Hervé Dole (à partir

de 20h40), Martine Charvin, Philippe Escande, Marie-Pierre Digard, Mireille Delafaix, Alain Cano, Michèle

Viala, Albert Da Silva, Kaouthar Benameur, Elisabeth De Lavergne, Christophe Le Forestier, Louis Leroy,

Caroline Danhiez-Caillot, Eric Lucas.

Absents excusés représentés
Ariane Wachthausen
Pierre Bertiaux
Hervé Dole (usqu'à 20h40)
Patrick Villette

Pouvoir à David Ros
Pouvoir à Mireille Delafaix
Pouvoir à Michèle Viala
Pouvoir à Christophe Le Forestier

o9
!tg

J

go

o
o

&

Absents : 2 (Laurent Rémy et Fatima Zguiouar)

Nombre de conseillers en exercice : 31

Nombre de présents à20h30:27
Nombre de votants : 31

Le quorum étant atteint, Monsieur le Maire ouvre la séance du conseil municipal.

Frédéric Henriot est désigné, à I'unanimité des présents, pour remplir les fonctions de secrétaire de séance.

2022.70 - FINANCES - CONVENTION CONSTITUTIVE D'UN GROUPEMENT DE COMMANDES
RELATIVE A LA FOURNITURE DE PAPIER MULTI FONCTIONS POUR PHOTOCOPIEURS ET

|MPR|MANTES (A4, A3, BLANC ET COULEUR)

Le Conseil municipal d'Orsay,

Vu le Code général des collectivités territoriales,

Vu les articles L.2113-6 à L. 2113-8 du Code de la commande publique,

Vu le projet de convention constitutive du groupement de commandes relatif à la fourniture de papier

multi fonctions pour photocopieurs et imprimantes (A4, A3, blanc et couleur),

Gonsidérant l'engagement partagé du territoire de I'agglomération de faire émerger une politique
permettant de réaliser des économies d'échelle grâce à la mutualisation,



Considérant I'intérêt de créer un groupement de commandes entre la Communauté
d'agglomération Paris Saclay et les communes du territoire relatif à la fourniture de papier,

Après en avoir délibéré, à l'unanimité des présents :

- Approuve la convention constitutive du groupement de commandes relative à la fourniture
de papier multifonctions pour photocopieurs et imprimantes (A4, A3, blanc et couleur).

Autorise le Maire ou son représentant à signer la convention constitutive du groupement de
commandes et les avenants éventuels.

Dit que les dépenses seront inscrites au budget de la Commune pour les années

concernées.

Certifié exécutoire, compte tenu ^ ^ ^rde ta transmission en Piéfecture re 3 0 SIPI
et de la publication le 3 0 Stpi 2022

ROS
Orsay

départemental de l'Essonne

o
I
Èa
e

3

c.
6
o
o

d


